
３ 学年別授業日数及び授業時数等の配当

（１）年間授業日数配当表

35

140

875

35

70

1079

２年

計画時数

140

105

105

140

35

35

105

70

140

875

35

70

35

140

50

58

３年

計画時数

105

140

140

140

35

35

105

105

140

105

45

45

105

70

数 学

理 科

２年 18 19 17 18 17 205

外 国 語 140

備考

17 21 21 14 0 20 23

14 20220 23 18 19

各

教

科

１年 16 21 21 14 0 20 23 18

1 2

小平市立 中学校上水

17 204

3 合計

19 17 18

第３表 学校名

学年

月
4 5 6 7 8 9 10 11 12

17 18３年 17 21 21 14 0

（２）各教科、道徳、外国語、総合的な学習の時間、特別活動の年間授業時数等配当表

・第１学年は入学式を４月８日（火）に実施するため１日減。

・第３学年は卒業式を３月１９日（木）に実施するため３日減。

備

考

・1単位時間は５０分とする。

総時数（①＋②＋③）

授業計(ア+イ)(①）

120

1015

8 7 7

余剰時数（③）

生徒会活動

特別活動計(学級活動除)(②)

特別活動
学校行事

1015

39

140

1015

6

52

59

8

1082

46

4

1065

教科外計(イ)

領域

学年
時数

１年

計画時数

美 術

保 健 体 育

教科計(ア)

技術・家庭

音 楽

35

895

35

50

35

道 徳

特別活動 学級活動

総合的な学習の時間

国 語

社 会

140


